

Infobrev nr 1 2024

Hej all kollopersonal

Här kommer kolloåret 2024 första infobrev!

Arbetet för oss på kontoret är i full gång. Håkan ska i väg på roadtrip och se till att alla i hela Sverige vet att vi söker personal till sommaren. Han kommer besöka de flesta större lärosäten runt om i Sverige. Vi som är kvar på kontoret kommer jobba intensivt med att intervjua ny personal, vilket brukar resultera i ca 400 telefonintervjuer och ett 100-tal fysiska intervjuer. Alltid lika spännande att se vad vi hittar för nya kolloledare och kollokockar.

Sedan tycker vi att det är kul att så många redan nu har återkopplat till oss hur de vill praktisera/jobba i sommar. Om du ännu inte fyllt i formuläret "hur du vill jobba i sommar", så kan du göra detta via denna länk [HUR SER DU PÅ DIN SOMMAR 2024?](#)

Anmäl dig till Kollokickoff söndagen den 4 februari 2024

Snart är det dags för kollokickoffen. I år kommer vi träffas och äta lite mat tillsammans och sedan köra lite olika typer av aktiviteter. Vi kommer träffas söndagen den 4 februari klockan 17.00 på O`Learys 12 (Ligger under Tele2 Arena på Arenavägen 69), enklast är tunnelbana till Globen. Utepedagogik bjuder på mat och alkoholfri dryck samt aktiviteter. Efter maten så kommer vi köra lite olika aktiviteter så som shuffleboard, basket och bowling. För att anmäla dig till kollokickoffen så använder du denna länk [ANMÄLAN KOLLOKICKOFFEN](#)

Rekryteringen

Nu behöver vi din hjälp med att hitta bra personal till sommaren. Fundera gärna på vad du har för personer i din närhet som du tror skulle vara en bra kolloledare eller kock. Be dem då gå in på länken www.utepedagogik.se/jobb. Om du är intresserad av hur vi jobbar med rekryteringen så får du gärna vara med på en rekryteringsdag. Antingen den 2:a mars eller den 23:e mars. Maila på rekrytering@utepedagogik.se.

Sammanfattning av vad som händer och vad vi vill att du ska göra

- Boka in de viktiga kollodatumen för kollo 2024
- Anmäl dig till kollokickoffen den 4 februari [ANMÄLAN KOLLOKICKOFFEN](#)
- Informera oss om hur du tänker kring din sommar [HUR SER DU PÅ DIN SOMMAR 2024?](#)
- Har du fått ny adress är det viktigt att du mailar till info@utepedagogik.se

Save the dates för 2024

Kollokickoff den 4 februari
Teamhelg den 9–12 maj
Förberedelsedagar 8–12 juni
Kollogårdarna öppnar 13 juni
Kollogårdarna stänger 18 augusti
Kolloåterträff 7 september



Varma hälsningar

Joel, Håkan, Frida, Azer, Moa och Daniel